Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 3

ПРИКАЗ
от  10 октября  2016г.									№  108

О подготовке и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады по общеобразовательным предметам 2016- 2017 учебном году

В соответствии с Положением о проведении всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2016-2017 учебном году с 12.10.2016 г. по 01.11.2016 г. в соответствии с графиком :
	№ п/п
	Предмет
	Сроки проведения

	1
	Математика
	12 октября 2016 года

	2
	Русский язык
	13 октября 2016 года

	3
	Биология
	 14 октября 2016 года

	4
	Физика
	 15 октября 2016 года

	5
	Химия
	17 октября 2016 года

	6
	Литература
	 18 октября 2016 года

	7
	География
	 19 октября 2016 года

	8
	История
	 20 октября 2016 года

	9
	ОБЖ
	14 октября 2016 года

	10
	Английский язык
	 21 октября 2016 года

	11
	Обществознание
	 24 октября 2016 года

	12
	Информатика
	27 октября 2016 года

	13
	Физическая культура
	 26 октября 2016 года

	14
	Технология
	 27 октября 2016 года

	15
	Экономика
	28 октября 2016 года

2.  Назначить организатором школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников Курскую О.В.- зам. директора по УВР;
3. Создать оргкомитет школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в составе:
-  Шубину Л.М.- руководителя МО гуманитарного цикла;
- Смыслову А.М.- руководителя МО естественно- математического цикла;
-  Татарникову Т.А. – руководителя МО лингвистического цикла.
4. Создать жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в составе:
4.1. Жюри по предметам математика, физика, информатика:
- Лайкова В.С.
- Курская О.В.;
- Смыслова А.М.
4.2. Жюри по предметам биология, химия, география,  история, экономика, обществознание:
- Шубина Л.М.;
- Зотова Н.И.;
- Никитин И.В.
4.3. Жюри по предметам русский язык, литература, английский язык:
- Татарникова Т.А.;
- Новикова Н.Ю.;
- Русакова Н.М.
4.4. Жюри по предметам физическая культура, технология, основы безопасности жизнедеятельности:
- Канева И.В.;
- Атоулов К.Н;
- Шубина Л.М.

Директор школы 								В.С. Лайкова